UBND HUYỆN THANH OAI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Oai, ngày 23 tháng 9 năm 2021

DANH SÁCH

Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách CNTT năm học 2021-2022

TT Họ tên Chức vụ Thông tin liên hệ

1 Nguyễn Đức

Lượng

Phó Trưởng phòng ĐT: 0986.765.898

Email: nguyenducluong-

to@hanoiedu.vn

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Kinh

tế chính trị, Cử nhân Quản lý giáo

dục, Cử nhân Giáo dục chính trị.

Trình độ CNTT: Cử nhân.

2 Lê Hoàng Huy Viên chức trưng tập ĐT: 0943.741.418

Email: totieuhoc-

thanhoai@hanoiedu.vn

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ

phương pháp giáo dục tiểu học, Cử

nhân Giáo dục Tiểu học.

Trình độ CNTT: Cơ bản.

Nơi nhận.

- Sở GDĐT; (để b/c)

- Các trường MN, TH, THCS;

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Lưu VT (03b).

mailto:nguyenducluong-to@hanoiedu.vn
mailto:nguyenducluong-to@hanoiedu.vn
mailto:totieuhoc-thanhoai@hanoiedu.vn
mailto:totieuhoc-thanhoai@hanoiedu.vn